
CANACO, SERVyTUR Durango y el
Comité Organizador felicitan a:

HECTOR IVAN SANCHEZ FUENTES

Por su participación en el "10K NOCTURNO DURANGO Carrera
con Causa", donde obtuvo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

10K Master Varonil

7°

56°

46:31.4

46:14.7

Durango, Dgo., a 18 de noviembre de 2017.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

